
Protokół 
z posiedzenia wspólnego Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie 

                 odbytego w dniu 13 sierpnia 2015 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Zawidowie 

 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęto o godz. 16.00. Posiedzeniu przewodniczył pan Andrzej 
Pilarski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Zawidowie 
Udział w posiedzeniu wzięli radni oraz zaproszeni goście - listy obecności radnych oraz 
zaproszonych gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący A. Pilarski poprosił Przewodniczących Komisji Stałych o otwarcie posiedzeń 
Komisji. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Elżbieta Sontowska otworzyła 
posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów.  
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Pan Piotr Kosewicz otworzył 
posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 
Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pan Stanisław 
Wójcik otworzył posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
11 czerwca 2015 r. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2015,  
2) zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Miejskiej Zawidów za 2014 r. 
3) przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny Gminy Miejskiej Zawidów na lata 

2015-2017” 
4) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr ew. 3/4 
5) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr ew. 3/5 
6) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr ew. 3/10 

      5. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
      6. Sprawy różne. 
 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  
 

3) przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny Gminy Miejskiej Zawidów na lata 
2015-2017” 

 
Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Anna Kozłowska oznajmiła, iż 
Program realizowany jest od lat. MOPS posiada z terenu Gminy dzieci w pieczy zastępczej, 
instytucjonalnej i rodzinach zastępczych i pokrywa koszty pobytu tych dzieci, które są duże  
i takich sytuacji jest coraz więcej.  Od 1 stycznia zatrudniony jest na pełen etat asystent 
rodziny, który pracuje z takimi rodzinami. 
Pytań nie zadano.  
 
 
 
 



1) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2015,  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał, iż projekt uchwały zawiera uzasadnienie  
i poprosił o zadawanie pytań. 
Skarbnik Miasta Kazimiera Bilmon wyjaśniła, iż zmniejsza się dochody budżetu miasta  
o kwotę 772.739 zł, wydatki zmniejsza się o kwotę 868.665 zł, a w wyniku wprowadzonych 
zmian powstaje nadwyżka w wysokości 95.926 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę raty 
kredytu.  
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Sontowska zadała pytanie, ile jeszcze zostało rat do 
spłacenia kredytu.  
Skarbnik K. Bilmon odpowiedziała, iż jest to ostatnia rata kredytu za zadanie „Modernizacja 
Ośrodka Kultury w Zawidowie”. 
Radna Teresa Brud poprosiła o szczegóły przeznaczenia kwoty 24.000 zł na opracowanie 
dokumentacji dotyczącej przebudowy ul. Skłodowskiej. 
Burmistrz Miasta R. Łężny odpowiedział, iż do końca września ma zostać otwarty program 
przebudowy dróg lokalnych, w którym gmina chciałaby zgłosić ulicę Skłodowskiej – Curie. 
W tym celu konieczne jest wykonanie dokumentacji projektowej.   
 

4) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr ew. 3/4 
5) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr ew. 3/5 
6) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości – dz. nr ew. 3/10 

 
Burmistrz Miasta R. Łężny oznajmił, iż są to działki przemysłowo – usługowe, o łącznej 
powierzchni 1,5 ha, które można sprzedać, lecz w pierwszej kolejności należy ogłosić 
przetarg. 
Pytań nie zadano. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący A. Pilarski o godzinie 16.45 zakończył część wspólną 
posiedzenia.  
 
 
            Protokołowała:                                                                  Przewodniczył: 

       Izabela Matuszczyk                                               Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                   

                                                                                                        Andrzej Pilarski 


